## **★ NEWS RELEASE**



平成28年5月13日

報道関係各位

カールスジュニアジャパン株式会社

## Carl's Jr. × AKB48 阿部マリアさん島田晴香さんブランド大使就任記念キャンペーン オリジナル MA-1 ジャケット等豪華賞品ゲット! 「HAPPY STAR フォトコンテスト」を開催

米国カリフォルニア発プレミアムバーガーレストランチェーン「Carl's Jr.®」(以下、カールスジュニア)を展開しているカールスジュニアジャパン株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:渡邉雅人)は、5月10日の記者発表会でお知らせいたしましたように、このたび AKB48 阿部マリアさん島田晴香さんのお二人に、カールスジュニアのブランドPR大使にご就任いただきました。

そこで、就任を記念いたしましてブランドPRキャンペーンを実施いたします。キャンペーンの詳細について以下に記します。

■名 称:ブランドPRキャンペーン「HAPPY STAR フォトコンテスト」

■対象商品:シックバーガーシリーズ全メニュー

■実施期間:2016 年 5 月 14 日 (土) ~6 月 24 日 (金)

■販売場所:カールスジュニア秋葉原レストラン 店頭

■概 要:カールスジュニアの名称とともに、アイコンである「HAPPY STAR」を広く認 知していただくため、HAPPY STAR ロゴのタトゥーシールを貼って SNS に画

像

を投稿していただくフォトコンテスト。投稿作品は、ブランドPR大使の阿部マリアさん島田晴香さんのお二人に審査していただき、入選すれば二人にゆかりの賞品をプレゼントいたします。

また、期間中にシックバーガーシリーズをご注文いただいたお客様にはキー ビジュアルをもとにしたオリジナルポストカードをもれなくプレゼント。ポ ストカードは全6種! 期間中は毎週入れ替わっていきます。

■応募方法:期間中、シックバーガーシリーズをご注文のお客様に、バーガー1つにつき 1枚「HAPPY STAR タトゥーシール」をプレゼントします。

そのタトゥーシールを好きなところに貼り、Carl's Jr. 公式 Twitter ま

た

は公式 Instagram をフォローの上で、ハッシュタグ#carls abe または

## **★ NEWS RELEASE**



#carls\_shimada で写真を投稿するだけです。欲しい賞品に合わせてハッシ

ユ

タグを使い分けてください。

- ■賞 品:★阿部マリア賞(#carls\_abe で応募の方から選出)
  - 1) 直筆サイン入オリジナル MA-1 ジャケット S サイズ…1名様(女性向け)
  - 2) 直筆サイン入オリジナル MA-1 ジャケット M サイズ…1名様 (男性向け)
  - ★島田晴香賞 (#carls\_shimada で応募の方から選出)
    - 1)直筆サイン入オリジナル MA-1 ジャケット S サイズ…1名様 (女性向け)
    - 2) 直筆サイン入オリジナル MA-1 ジャケット M サイズ…1名様 (男性向け)
  - ★直筆サイン入額装キービジュアルポスター(両方のハッシュタグ共通)
    - 1) 直筆サイン入キービジュアル額装 B2 ポスター横タイプ …5名様
    - 2) 直筆サイン入キービジュアル額装 B2 ポスター縦タイプ …5名様
  - ★お渡し会兼お食事会参加権(上記以外の次点から選出)

賞品お渡し会&お食事会ご招待権(シックバーガーコンボ)…30 名様

【カールスジュニアジャパン Facebook 公式ページ】

https://www.facebook.com/carlsjr.japan/

## お問合せ先

カールスジュニアジャパン広報事務局(株式会社日本アド内)

電話: 03-3207-8303 (受付時間:月~金 10:00~18:00)

FAX: 03-3207-6685

E-Mail: carlsjr@jpn-ad.co.jp